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UCHWALA NR IV/33/2019
RADY GMINY SOMONINO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie poboru od osób fizycznych podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa,
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Oz.U. z 20 17r. poz. 1892 z późno
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Oz.U. z 20 17r. poz. 1821 z późno
zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy zdnia 12stycznia 1991r. opodatkach iopłatach lokalnych (Oz.U. z2018
poz. 1445 z późno zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje:

§ l. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze
inkasa.

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 są sołtysi.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso:

l) dla sołtysów sołectw Somonino i Goręczyno w wysokości 6% zainkasowanej kwoty,

2) dla sołtysów pozostałych sołectw w wysokości 7% zainkasowanej kwoty.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Somonino Nr XXXIX/294/10 z dnia 27 października 201Or.
w sprawie poboru od osób fizycznych podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa,
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. pomorskiego nr 156 poz. 3077).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sołtysek
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